

	Quantité
VIANDES	
agneau	
MERGUEZ D'AGNEAU 4PC, 300G ; FERME DES NOYERS ; 7.73€ (25.74€/kilo)	
TRANCHE DE GIGOT D'AGNEAU 350G ; FERME DES NOYERS ; 9.92 € (32€/kilo)	
boeuf	
HAMBURGERS 3PC, 330G ; PQA ; 5.83€ (17.65€/kilo)	
ENTRECÔTE 300G ; FERME DES NOYERS ; 10.71€ (35.70€/kilo)	
HACHÉ DE BOEUF MAIGRE 400G ; PQA ; 6.97€ (17.43€/kilo)	
ROSBEEF 1 KG ; FERME DES NOYERS ; 32.09 €	
STEAK PELÉ TENDRE COUPÉ FIN 2 X 125G ; FERME DES NOYERS ; 7.10€ (28,36€/kilo)	
porc	
CHIPOLATAS DE PORC 5 X 70G ; PORC QUALITÉ ARDENNE ; 7.13€ (20.39€/kilo)	
CHIPOLATAS DE PORC-FROMAGE 450G ; PORC QUALITÉ ARDENNE ; 8.89€ (19.76€/kilo)	
CÔTE DE PORC AU FILET 450G ; PORC QUALITÉ ARDENNE ; 9.73€ (21.63€/kilo)	
ESCALOPE DE PORC PANÉE 250G ; PORC QUALITÉ ARDENNE ; 6.38€ (25.50€/kilo)	
SAUCISSES CAMPAGNE 450G ; PORC QUALITÉ ARDENNE . 7.04€ (15.65€/kilo)	
poulet	
CHIPOLATAS DE POULET 450G ; BELKI ; 8.45€ (18.78€/kilo)	
HAMBURGERS DE POULET 2PC 240G ; BELKI ; 4.32€ (18€/kilo)	
MERGUEZ DE POULET 350G ; COQ DES PRÉS ; 8.42€ (25.50€/kilo)	
PILONS DE POULET 4PC 520G ; BELKI ; 5.02€ (9.66€/kilo)	
veau	
BLANQUETTE DE VEAU 300G ; FERME DES NOYERS ; 9.05€ (30.17€/kilo)	
PÂTÉS	
PATE AUX POMMES, TRANCHE, 250G ; FERME DES NOYERS ; 6.35€ (25.38€/kilo)	
POISSONS	
FILET DE CABILLAUD 200G ; NATURE OCÉAN ; 6.30€ (31.50€/kilo)	
FILET DE LIEU NOIR 200G ; NATURE OCÉAN ; 5.16€ (25.80€/kilo)	
LAIT CRU DE VACHE 1L ; FERME DE LA BOURGADE ; 1.80€	